MOV HauyanbHas wkona-geTckuii cag Ne85

Acnn 12 yacos

3aBTpak
KAWA "OPYXBA'MONOYHAA (1)
KAKAO C MO/IOKOM (1)
MEYEHBE OBOTAWEHHOE (1)

Il 3aBTpakK

COK AB/IOYHbI N

Oben

LL'|VI VI3CBE)KEVI KanycrThbl Cc
KAPTO®ENEM CO CMETAHOW(1)

PblBEA, TYWEHHASI B TOMATE C
OBOLWAMM(1)

NMIOPE KAPTO®ENBHOE CO
CANB.MACNOM (1)

KOMMNOT U3 CYXO®PYKTOB C BUT
"cr(1)

XNEB PXAHOW

[MongHuK

YAU C CAXAPOM (1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BblICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMU

NEHWBLIE FTONYBLbLl C MACOM
ChblP (MOPLMUAMMN)

MEHHIO
Ha 23 okTa6pa 2023 T.

170
160
15

150/4

50/20

110

150

26

180
27

120/30
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Capg 12 yacos

3aBTpak
KAWA "OPYXBA'MONTOYHASA (1)
KAKAO C MONNTOKOM (1)
NMEYEHBE OBOTAWEHHOE (1)

Il 3aBTpak

COK AB/IOYHbIN

Oben

WK N3 CBEXEWN KANYCTbI C
KAPTO®ENEM CO CMETAHOW(1)

PbIBA, TYWHEHHASA B TOMATE C
OBOLWAMM(L)

MIOPE KAPTO®ENIbBHOE CO
CNUB,MACNOM (1)

KOMNOT U3 CYXO®PPYKTOB C BUT
"cr(1)

XNEB PXAHOW

[MongHuK
YUAM C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MUWKPOHYTPUEHTAMMNM

NEHWBLIE TONYBLbL C MACOM
CbIP (MOPLNAMN)

200
170
25

125

200/5

60/30

130

180

35

180
37

150/30
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